
3Etape - Stage :

MASSIGNIEU DE RIVES

Ain Bugey Valromey Tour

L’association Tour du Valromey Organisation

13/07/2019

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR
MOUNTAIN CLASSIFICATION

Rg
Rk

Dos.
Bib

Rg
Rk

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Nom Prénom
Last name First name

Dos.
Bib

14

144

50

26

142

166

156

96

89

10

35

18

40

121

147

Nat.
Nom Prénom
Last name First name

32

18

13

10

8

8

6

6

5

4

4

3

3

-2

-2

Equipe
Team

UCI ID

REINDERINK Pepijn

LABROSSE Jordan

WILLEMS Jago

STEINHAUSER Georg

COQUERET Louis

THOMPSON Reuben

ONLEY Oscar

REES Oliver

TRASTOUR Loris

VERVOORT Wout

REGNANTI Matteo

ROME Axel

LAHAY Hugo

BJERREGAARD Mads Bak

DE BONAAnthony

Pts
Equipe
Team

10023143170

10067842184

10064962092

10058895249

10068172691

10022071625

10064124155

10023934934

10067175211

10064921373

10030164354

10067478335

10069184626

10043796288

10069212009

Bon. Pts

ACB

AG2R

OOP

BAD

AG2R

NZL

ECO

HMT

BFC

IKO

GSC

B22

ARA

VKO

AVS
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